3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.05.2024 г.
	№
	1091-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
 в аукционе:
1. Отказать Жувайкиной А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1444 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, п. Тундуш,
ул. Нагорная, 7, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1444 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
п. Тундуш, ул. Нагорная, 7, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка:Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2024 г. № 1091-р/АДМ

[image: \\exchange\УАИГ\Лена\Zemleotwod\2024\публичные извещения\извещение к протоколу 6\п.Тундуш, ул. Нагорная, 7.jpg]
Вр-362339
Вр-362339
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.jpeg
tor

SUNIXOLOUOLIIN 92 ALHL

23 wiaUITAdUO W 191

i -

08200 961 T :SG 809 L]

69'586 €61 T (2]

91'pb6 S61 T [

LT196 €61 T T

08200 961 ¢ 10

€ I
2] s xonor
D o xiandasvedex
[l st S P R ) -

w racennidooy

TRODIOd 1237 13 357 W 1000 A OAESTS FHE WOG W oW1 I LW A0 GIOWHoL
cvTmons socnn s wion 1o idvo > (> - sowdouiyt, i
oemmredorm 8 s 52 oot o A s e MSern ot

100N 001 01RO AT W0 L0130 ey
voomed i o oo aupe> o on o
vt srranedsods y— rouxoods

N pph 1 EXLIERA 0JORILIWIL SEMOLT]

idoLndds1 SREH WoR0ULIRTEN ¥ SONISERA
XRTINI HIH BXLIERA QIORIIIWIE BHIIXOLONIEd ERIX)

S 7 Z ©HOS pL-NOW
LY B, v 2

(1010 € e s edsd 0 © e 10> SumeE M OS

3 om0 SuNoTd e ke Sone 010w133N aoRTo

S S S —— A

warwdous g

L